Ibique nuncii advenerunt ex parte Reginae Tarasiae super compositione inter nuncia referentes, et licet verbum magnatibus displiceret, tamen Regina nobilis in tantum timuit regni et pauperum vastationem, quod procuravit, ut Rex subsisteret Legioni, et ipsa iret Valentiam de concordia cum Regina Tarasia tractatura. Cumque ambae Reginae Valentiae convenissent, sic solertia Reginae nobilis Berengariae procuravit, ut Regis sorores Regi restituerent omnia quae tenebant, et ipsae essent provisione contentae, quam eis Rex et Regina nobilis assignarent; si quid iuris in regno habebant, simpliciter resignarent.

El pacto huiusmodi confirmato, Rex advenit et inde omnes ivimus Beneventum, quo etiam Infantes filiae Reginae Tarasiae advenerunt, ubi Rex Ferdinandus et Regina nobilis eis reditus triginta millium aurerorum in locis competentibus assignarunt percipiendos toto tempore vitae suae...